Group Việt Nam tại
Thái Bình, hy vọng tổ hợp kinh
doanh mua sắm “GO - BIG C”
được đầu tư tại Thái Bình của
Tập đoàn sẽ tạo điểm nhấn cho
tỉnh; cam kết sẽ tạo mọi điều
kiện thuận lợi để sớm bàn giao
mặt bằng đáp ứng theo đúng
tiến độ, phấn đấu hoàn thành

và khai trương trước tết Nguyên
đán Canh Tý 2020. Đồng chí
Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch
UBND tỉnh yêu cầu ngay sau
buổi làm việc, Tập đoàn gửi các
hồ sơ, thủ tục về Sở Kế hoạch
và Đầu tư xem xét, trình UBND
tỉnh; đồng thời, giao Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn,
Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây
dựng hoàn thiện các thủ tục xác
định tài